

DODÁVATEĽ: LUKOALARM, s.r.o. Zborov nad Bystricou č.781 023 03 Zborov nad Bystricou Slovenská republika IČO: 47422254 DIČ: 2023855691		FAKTÚRA číslo: 20160014 Objednávka: TS 16/2016 Dodací list: Spôsob dopravy: Spôsob úhrady: Príkaz na úhradu	
Okr.súd Žilina, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 60054/L, Licencia na prevádzkovanie technickej služby PT 001431 Korešp. adresa: Prevádzka:		 Špeciálna základná škola a špeciálna materská škola J.Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina Slovenská republika	
ODBERATEĽ: Špeciálna základná škola a špeciálna materská škola J.Vojtaššáka 13 IČO: 36134228 010 08 Žilina DIČ: 2021489437 Slovenská republika IČ DPH:		Dátum vyhotovenia: 30.05.2016 Dátum splatnosti: 13.06.2016 Dátum dodania tovaru / služby: 30.05.2016 Číslo účtu: 2922901816/1100 VS: 20160014 Banka: Tatra banka, a.s. IBAN: SK15 1100 0000 0029 2290 1816 SWIFT: TATRSKBX	
Dodacia adresa: Špeciálna základná škola a špeciálna materská škola, J.Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina, Slovenská rep			

Špeciálna základná škola a špeciálna materská škola
 J. Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina
 DOŠLO DŇA: -2-06-2016
 Č.I.: 1144
 PRÍLOHY: 2016
 VÝBAV:

Fakturujeme Vám:

P. č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		JA-194J-BK kožený privesok - čierny	8	ks	0	4,90	39,20
2.		JA-110R Zbernicový modul na komunikáciu s bezdrôtovými prvkami	1	ks	0	109,68	109,68
3.		JA-110T Modul izolátora zbernice	1	ks	0	14,68	14,68
4.		CC-02 Inštalačný kábel pre systém JA-100	135	m	0	0,20	27,00
5.		Montáž a nastavenie komponentov, priradenie priveskov dosystému, káblový rozvod k JA-110R.	1	kpl	0	156,00	156,00
6.		Inštal. lišta 18x13.	13,5	m	0	0,50	6,75
7.		Kábel CYSY 2x1	18,5	m	0	0,26	4,81
8.		Mag. snimač SA204	3	ks	0	7,17	21,51
9.		Sieťový zdroj 12VDC/500mA, DE06-12.	3	ks	0	6,87	20,61
10.		Spotrebný inštal. materiál.	1	kpl	0	18,00	18,00
11.		Montáže, zapojenia, nastavenie systému EZS.	12,5	hod	0	15,00	187,50
12.		Dopravné náklady - Zborov nad Bystricou / Žilina a späť.	62	km	0	0,40	24,80

Dodávateľ nie je platiteľ DPH.

Dodacie a platobné podmienky:

14 dni

Celková zľava za doklad: 0,00

Suma	630,54
Zaokrúhlenie:	0,00
Celková fakturovaná suma:	EUR 630,54
Odpočet preddávku:	EUR 0,00
K úhrade:	EUR 630,54

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Cena medzi odberateľom a dodávateľom bola stanovená dohodou podľa zákona NR SR č.196/2000Zb. o cenách. Dodávateľ je vlastníkom fakturovaného tovaru, diela/výkon prác/alebo služby až do úplného zaplatenia celej čiastky faktúry. Pri oneskorenej platbe sa započítava nasledný poplatok z omeškania vo výške 0,05%/z dlžnej čiastky denne. Odberateľ sa zaväzuje pri oneskorenej platbe uhradiť následný poplatok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky denne.



LUKOALARM
 LUKOALARM, s.r.o.

023 03 Zborov nad Bystricou č. 781

IČO: 47 422 254 DIČ: 202 385 5691

Pečiatka a podpis

Vyhotovil: Pavol Jedinák, Tel.: 0907546797, email: lukoalarm@centrum.sk, http: www.lukoalarm.sk

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., ekonomický a stavebný softvér, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk